RESULTADO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA

CURSOS DE GRADUAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a Distância, torna público o

resultado da 2ª etapa o processo seletivo de TUTOR antes da avaliação dos recursos que serão recebidos dias 22 e

23/03 conforme retificação N 3 do Edital N 001/2017, para o Curso de Especialização em Educação em Gênero e

Direitos Humanos em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 01/2017, e suas retificações.

RESULTADO FINAL - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – RESERVA DE VAGA

Candidata/o Nota final  Ordem de classificação

CANDIDA RIBEIRO DOS SANTOS

7.8 1º

ANDERSON EDUARDO CARVALHO DE OLIVEIRA

7.5 2º

SABRINA GUERRA

7.3 3º

JAYCE LAYANA LOPES CALLOU

7.2 4º

ANDREA DA SILVA CUNHA

7.0 5º

JALUSA SILVA DE ARRUDA

6.4 6º

JACQUELINE MARY SOARES DE OLIVEIRA

6.3 7º

CARLA A. DA SILVA SANTOS

6.2 8º

DANIELA DE JESUS LIMA

6.0 9º

ANGELA CARLA DE FARIAS

6.0 9º

REBECA SOBRAL

5.6 10º

EVELINE PENA DA SILVA

5.0 11º

Salvador, 21 de março de 2017.

Márcia Rangel
Superintendente de Educação a Distância